

Gubin, dnia 19.01.2023 roku

SO.271.1.2023

Gmina Gubin o statusie miejskim
ul. Piastowska 24
66-620 Gubin
NIP: 9260008606
REGON: 970770190
Zamawiający

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na „Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu grantowego »Cyfrowa Gmina«”

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania z dnia 11.01.2023 r. oraz ponownie informuje o wprowadzeniu zmian treści SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp w dniu 13.01.2023 r.

Pytanie 1. Serwer.

Czy zamawiający zaakceptuje serwer wyposażony w dyski 3,5 cala przy zachowaniu ich ilości i pojemności?
Chodzi o poszerzenie tego zapisu: „8 wnęk dla dysków twardych Hotplug 2,5”;” o słowa: „lub 3,5 cala”

Odpowiedź: Tak, zamawiający akceptuje serwer wyposażony w dyski 3,5 cala przy zachowaniu ich ilości i pojemności.

Pytanie 2. Zestaw do nauki hybrydowej.

W którym miejscu pracowni będzie stał komputer pełniący funkcję kodeka wideokonferencyjnego?

Odpowiedź: Komputer pełniący funkcję kodeka wideokonferencyjnego powinien znajdować się przy biurku nauczycielskim.

Pytanie 3. Zestaw do nauki hybrydowej.

Czy mikrofony mają stać na biurkach, ławkach, czy też mają być zamontowane do sufitu lub ławek?

Odpowiedź: Mikrofony powinny być usytuowane w taki sposób, aby dźwięk przekazywany podczas zdalnego nauczania był słyszalny w relacji online. Proponujemy jeden mikrofon przy biurku, drugi zamontowany do sufitu.

Pytanie 4. Zestaw do nauki hybrydowej.

Czy obraz z kamer będzie wyświetlany na projektorze czy na monitorze/telewizorze?

Odpowiedź: Obraz z kamer ma być przekazywany online do uczniów, którzy nie mogą uczestniczyć w lekcjach stacjonarnych. Obraz nie będzie pokazywany w klasie, w której prowadzone są lekcje. W założeniach klasy hybrydowej jedna kamera jest skierowana na tablicę, w celu prezentacji tego co się na niej znajduje, oraz druga kamera, która podąża za nauczycielem i pokazuje go uczniom podczas nauki zdalnej.

Pytanie 5. Zestaw do nauki hybrydowej.

Jakie są metraże sal, w których mają zostać zainstalowane zestawy do nauki hybrydowej?

Odpowiedź:

Szkoła Podstawowa nr 1 – sala nr 1 – 53 m², sala nr 2 – 59m²

Szkoła Podstawowa nr 2 – sala nr 1 – 63 m², sala nr 2 – 63 m²

Szkoła Podstawowa nr 3 – sala nr 1 – 42 m², sala nr 2 – 40 m²

Szkoła Podstawowa nr 5 – sala nr 1 – 48 m², sala nr 2 - 44 m²

Pytanie 6. Zestaw do nauki hybrydowej.

Czy ściany w salach są murowane, kartonowo-gipsowe czy jeszcze inne? Jeśli inne, prosimy o podanie z czego są zbudowane

Odpowiedź: W każdej sali ściany są murowane.

Pytanie 7. Załącznik nr 6 do SWZ.

W wykazie dostaw zamawiający wpisał następujące sformułowanie:

„Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 3 usługi szkolenia w zakresie obsługi sprzętu i oprogramowania, każde na kwotę min. 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100).” Tymczasem warunek udziału w postępowaniu, który ma być potwierdzony tym wykazem brzmi:

”Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 3 usługi szkoleniowe z zakresu cyberbezpieczeństwa, każde na kwotę min. 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100).”

Prosimy o dostosowanie treści wykazu do treści warunku udziału, który ma potwierdzać

Odpowiedź: Zamawiający ujednolicił zapisy dotyczące wykazu dostaw na poniższe sformułowanie:
”Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 3 usługi szkoleniowe z zakresu cyberbezpieczeństwa, każde na kwotę min. 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100).”

Zamawiający informuje ponadto, że w dniu 13.01.2023 dokonał zmiany treści SWZ. Opis zmian zawarty został w ogłoszeniach o zmianie ogłoszenia i jest dostępny na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zmianie uległ między innymi termin składania ofert, który wydłużono do dnia 26.01.2023 roku, do godz. 10:00.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Dokument podpisany przez
Bartłomiej Bartzak
Burmistrz Miasta